RFS540 LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 01.05.2026 1 von 7
RFS540 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK07. Korrosionsbeständiger

36 W
48 W
18 W
24 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 01.05.2026 4 von 7
RFS540 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-1100 LED-36/18W/2700K 4787.1 lm 18 W 80
111-1100-70 LED-36/18W/2700K 5117.3 lm 18 W 70
111-0515 LED-36/18W/3000K 5117.3 lm 18 W 80
111-0515-70 LED-36/18W/3000K 5942.7 lm 18 W 70
111-0440 LED-36/18W/4000K 5612.5 lm 18 W 80
111-0440-70 LED-36/18W/4000K 6272.8 lm 18 W 70
111-1101 LED-36/36W/2700K 8489.8 lm 36 W 80
111-1101-70 LED-36/36W/2700K 9118.6 lm 36 W 70
111-0692 LED-36/36W/3000K 9118.6 lm 36 W 80
111-0692-70 LED-36/36W/3000K 10376.4 lm 36 W 70
111-0623 LED-36/36W/4000K 9747.5 lm 36 W 80
111-0623-70 LED-36/36W/4000K 11005.2 lm 36 W 70
111-1102 LED-48/24W/2700K 6382.9 lm 24 W 80
111-1102-70 LED-48/24W/2700K 6823.1 lm 24 W 70
111-0517 LED-48/24W/3000K 6823.1 lm 24 W 80
111-0517-70 LED-48/24W/3000K 7923.5 lm 24 W 70
111-0441 LED-48/24W/4000K 7483.3 lm 24 W 80
111-0441-70 LED-48/24W/4000K 8363.7 lm 24 W 70
111-1103 LED-48/48W/2700K 11319.7 lm 48 W 80
111-1103-70 LED-48/48W/2700K 12158.2 lm 48 W 70
111-0695 LED-48/48W/3000K 12158.2 lm 48 W 80
111-0695-70 LED-48/48W/3000K 13835.2 lm 48 W 70
111-0403 LED-48/48W/4000K 12996.7 lm 48 W 80
[S60] asymmetrisch seitlich
111-0403-70 LED-48/48W/4000K 14673.6 lm 48 W 70
111-1104 LED-36/18W/2700K 4743.4 lm 18 W 80
111-1104-70 LED-36/18W/2700K 5070.6 lm 18 W 70